
 
 

 
 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

ที่ ๐34/๒๕๖๓ 
เรื่อง แต่งตั้งที่ปรึกษาสภามหาวิทยาลัยนครพนม 

-------------------------------- 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม 
พ.ศ. ๒๕๔๘  ประกอบกับข้อ 5 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการแต่ งตั้งที่ปรึกษา 
สภามหาวิทยาลัยนครพนม และที่ปรึกษามหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2560 และมติคณะบุคคลปฏิบัติ
หน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในคราวประชุมครั้งที่  
8/2563  เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 จึงแต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ จรูญ  ถาวรจักร์  
เป็นที่ปรึกษาสภามหาวิทยาลัยนครพนม  
 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  23 พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 

 
 

  


